
Kenyataan Tender G3 Kenyataan Tender G3

NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-571/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-571/17

NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-572/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-572/17

NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-573/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-573/17

NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-574/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-574/17

NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-575/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-575/17

NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-576/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-576/17

NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-577/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-577/17

NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-578/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-578/17

NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-579/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-579/17

NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-580/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-580/17

NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-581/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-581/17

NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-582/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-582/17

Kenyataan Tender G4 Kenyataan Tender G4

1. NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-583/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-583/17

2. NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-584/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-584/17

3. NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-585/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-585/17

4. NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-586/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-586/17

5. NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-587/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-587/17

6. NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-588/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-588/17

7. NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/04-589/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-589/17

8. NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/02-590/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-590/17

9. NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/02-591/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-591/17

10. NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/02-592/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-592/17

11. NO SEBUT HARGA: MPAJ 05/E/02/02-593/17 NO TENDER : MPAJ 05/E/02/04-593/17

TARIKH IKLAN : 15/02/2017 
www.mpaj.gov.my

Tawaran adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK), Perakuan Pendaftaran Kontraktor Oleh CIDB dan Lembaga

Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB), Unit Perancang Ekonomi Negeri Selangor (UPEN) dan Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) dalam bidang atau Gred,

Kategori dan Pengkhususan yang berkaitan serta masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja berikut:

 MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA
KENYATAAN TENDER KERJA (PINDAAN 1)

Dimaklumkan bahawa terdapat Pindaan terhadap NOMBORTENDER pada kenyataan tender kerja bertarikh 10 FEBRUARI 2017. Sehubungan dengan ini, 

mohon pihak yang ingin memasuki tawaran untuk merujuk serta membaca bersekali Kenyataan Tender Kerja bertarikh 10 FEBRUARI 2017 dan Kenyataan 

Tender Kerja (Pindaan 1) bertarikh 15 FEBRUARI 2017 bagi rujukan pihak tuan. Pindaan adalah hanya terhadap Nombor Tender Sahaja. Syarat-syarat dan 

lain-lain adalah sama seperti kenyataan tender bertarikh 10 Februari 2017

BIL BUTIR-BUTIR TAWARAN BUTIR-BUTIR TAWARAN (DI PINDA)

http://www.mpaj.gov.my/

